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Exercício: 2024

Referência Saldo do Mês Anterior (R$) Gastos do Mês Atual (R$) Despesas Glosadas (R$) Excesso de Gasto (R$) Saldo Indenizado (R$)

Dezembro / 2024 (3º Quadrimestre) 4.141,22 15.831,21 0,00 472,43 19.500,00

Novembro / 2024 (3º Quadrimestre) 760,05 22.881,17 0,00 4.141,22 19.500,00

Outubro / 2024 (3º Quadrimestre) 0,00 20.260,05 0,00 760,05 19.500,00

Setembro / 2024 (3º Quadrimestre) 0,00 15.634,92 0,00 0,00 15.634,92

Agosto / 2024 (2º Quadrimestre) 0,00 15.173,82 0,00 0,00 15.173,82

Julho / 2024 (2º Quadrimestre) 2.118,10 15.062,48 0,00 0,00 17.180,58

Junho / 2024 (2º Quadrimestre) 1.116,83 20.501,27 0,00 2.118,10 19.500,00

Maio / 2024 (2º Quadrimestre) 0,00 20.616,83 0,00 1.116,83 19.500,00

Abril / 2024 (1º Quadrimestre) 2.398,71 17.526,79 0,00 425,50 19.500,00

Março / 2024 (1º Quadrimestre) 3.240,19 18.658,52 0,00 2.398,71 19.500,00

Fevereiro / 2024 (1º Quadrimestre) 237,65 22.502,54 0,00 3.240,19 19.500,00

Janeiro / 2024 (1º Quadrimestre) 0,00 19.737,65 0,00 237,65 19.500,00

Total Gastos: 224.387,25 Total Saldo Indenizado: 223.489,32


